### 2024佐賀城下ひなまつり

# SNSフォロー&投稿

キャンペーン





## フォロー

佐賀市観光振興課公式 Instagram または X(旧Twitter) をフォロー!

インスタグラム:@sagacity\_tourism

X(旧Twitter):@SagaCityTourism

2 写真を投稿



ハッシュタグをつけて写真を投稿!

条件など詳しくは裏面へ

3

# 素敵なプレゼントをゲット!

シュガーロードの佐賀市 春のお菓子詰め合わせ

#2024佐賀城下ひなまつりプレゼント



いちごさん花ぼうろ×3/いちごさんさが錦×5/ケシアド×2

抽選で10名様

有料館の写真投稿で特別賞のチャンス!

(下記ハッシュタグをつけた投稿が対象です)

#徴古館ひなまつり2024

#旧古賀家ひなまつり2024

#旧三省銀行ひなまつり2024

#旧福田家ひなまつり2024



旧古賀家賞 1名

1名

徵古館賞

旧三省銀行賞 1名

旧福田家賞 1名

各館にちなんだ 素敵な賞品を プレゼント♪



さらに

【応募締め切り】2024年3月24日(日)まで

【募集作品】第24回佐賀城下ひなまつりで撮影された写真(応募者のオリジナル作品で未発表のものに限る)

#### 【プレゼントおよび4つの有料館賞】

※2024 佐賀城下ひなまつりプレゼント(佐賀市のお菓子詰め合わせ):抽選 10 名様

※徴古館賞・旧古賀家賞・旧三省銀行賞・旧福田家賞:各1名様

#### 【応募方法】

①佐賀市観光振興課【公式】Instagram または X (旧 Twitter) をフォローする

公式 Instagram: @sagacity tourism / 公式 X (旧 Twitter): @SagaCityTourism

- ②Instagram または X(旧 Twitter)でハッシュタグをつけて、ひなまつりにて撮影した写真を投稿 ※つけるハッシュタグによって応募する賞が変化します
  - 1. 「#2024 佐賀城下ひなまつりプレゼント」のハッシュタグをつけて投稿すると、 佐賀城下ひなまつりプレゼント(佐賀市のお菓子詰め合わせ)抽選へ応募となります
  - 2.「#2024 佐賀城下ひなまつりプレゼント」のハッシュタグに加えて

「#徴古館ひなまつり 2024」または「#旧古賀家ひなまつり 2024」または

「#旧三省銀行ひなまつり 2024」または「#旧福田家ひなまつり 2024」のハッシュタグをつけそれぞれの有料館で撮影した写真を投稿すると、

佐賀城下ひなまつりプレゼント抽選へ応募、プラス、投稿した有料館の写真・ハッシュタグに 応じた賞(徴古館賞・旧古賀家賞・旧三省銀行賞・旧福田家賞)にも応募となります

#### 【応募対象外となる方】

- ・アカウントを非公開設定にされている方
- ・当選連絡後、3日以内に連絡が取れなかった方
- ・当選連絡までにフォロー解除やアカウントの削除をされた方

#### ※応募にあたっての注意事項

- ・被写体の肖像権等については、応募者の責任において確認のうえご応募ください。応募作品について第三者との間に生じた問題については、 一切責任を負いません。
- ・応募数に制限はありませんが、入賞は一人につき一点に限ります。
- ・賞品の内容は変更となる可能性がございます。
- ・当選された方にのみ3月中にX(旧 Twitter) および Instagram のダイレクトメッセージを通じてご連絡いたします。
- ・X(旧 Twitter)で応募された場合は、すべてのアカウントからメッセージを受け取ることのできるよう設定をお願いします。
- ・賞品の発送は国内のみにさせていただきます。
- ・当選連絡後、ご連絡の内容に従って賞品発送に必要な情報を返信いただき、「当選確定」となります。
- ・当選連絡後、期限内に発送に関する必要事項の送信がなかった場合や当選者の住所変更・不在などにより賞品の受け取りができない場合は、 当選を無効とさせていただく場合があります。その場合はほかの方に当選を譲ることがあります。
- ・当選者の権利は、第三者へ譲渡することはできません。
- ・賞品発送に必要な情報としてご連絡いただいた個人情報は、賞品の発送とそれに伴う連絡のみに利用し、他の用途には利用いたしません。
- ・応募作品の著作権は応募者に帰属しますが、本事業の翌年度のポスターや情報誌などの広報等に使用させていただく場合があります。